

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 ноября 2016 г. № 455-р г. МАХАЧКАЛА

- 1. Одобрить и внести в Народное Собрание Республики Дагестан проект закона Республики Дагестан «О пчеловодстве».
- 2. Назначить министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан Велимурадова Мусафенди Абдулмеджидовича официальным представителем Правительства Республики Дагестан при рассмотрении Народным Собранием Республики Дагестан проекта закона Республики Дагестан «О пчеловодстве».

управительства управительства делопроизводства республики Дагестан

А. Гамидов